SYLVANIA

DeltaWing - Accessories

Protective grid end caps
0056482

Caratteristiche prodotto
e Protective grid end caps

g

PANORAMICA DEL PRODOTTO

Nome prodotto
Tecnologia

General application
ETIM Class
Garanzia

Product EAN number

TABELLA DATI
Dati generali

Nome prodotto
Tecnologia
General application
ETIM Class
Garanzia

Dati ottici

Cromaticita regolabile

Dati dimensionali
Peso (Kg)

Dati di imballo

Tipologia imballo singolo

Product EAN number

Lunghezza imballo singolo (mm)
Larghezza imballo singolo (cm)
Packaging single depth (cm)
DUN14 (outer)

Quantita per imballo esterno
Packaging outer length / height (cm)
Packaging outer width (cm)
Packaging outer depth (cm)

© Feilo Sylvania | Data di stampa: 11 mar 2024

Protective grid end caps

Accessori

Istruzione, Strutture alberghiere, Uffici, Esercizi commerciali
EC002557

2 years

5410288564821

Protective grid end caps

Accessori

Istruzione, Strutture alberghiere, Uffici, Esercizi commerciali
EC002557

2 years

No

0.098

Plastica
5410288564821
11.0

55.0

55.0
15410288564828
10

11.0

55.0

55.0

Page 1 of 1



