

DeltaWing - Accessories Protective grid end caps 0056482

Caratteristiche prodotto

· Protective grid end caps



ϵ

PANORAMICA DEL PRODOTTO

Nome prodottoProtective grid end capsTecnologiaAccessoriGeneral applicationIstruzione, Strutture alberghiere, Uffici, Esercizi commercialiETIM ClassEC002557Garanzia2 years

5410288564821

TABELLA DATI

Product EAN number

Dati generali	
Nome prodotto	Protective grid end caps
Tecnologia	Accessori
General application	Istruzione, Strutture alberghiere, Uffici, Esercizi commerciali
ETIM Class	EC002557
Garanzia	2 years
Dati ottici	
Cromaticità regolabile	No
Dati dimensionali	
Dati dimensionali	
Peso (Kg)	0.098
5	
Dati di imballo	
Tipologia imballo singolo	Plastica
Product EAN number	5410288564821
Lunghezza imballo singolo (mm)	11.0
Larghezza imballo singolo (cm)	55.0
Packaging single depth (cm)	55.0
DUN14 (outer)	15410288564828
Quantità per imballo esterno	10
Packaging outer length / height (cm)	11.0
Packaging outer width (cm)	55.0
Packaging outer depth (cm)	55.0